

امروز شما

فرودین: روز مناسبی برای یادگیری مخصوصاً در رشته هنری می باشد. ارتباطات و سفر کردن بسیار خوب است. شرایط مالی شما به نظر می رسد که در موقعیت سختی باشد، اما اراده و روشن بینی شما می تواند کمک کند که از این شرایط سخت به زودی خارج شوید.

اردیبهشت: تمایل شما به هنر و مطالعه کردن رضایتمندی خاصی را برای شما به ارمغان می آورد. اما دوستان شما ممکن است از شما دور شوند. نتایج عالی در بخش های حرفه ای گذشته شما باعث می شود که به راه تان با سرعت بیشتری ادامه دهید.

خرداد: زمان بسیار مطلوبی برای شما در تمام جهات است و احساس توانایی و غلبه کردن بر تمام موانع را دارید. شما می توانید فرصت دفاع از استعدادهای هنری خود را پیدا کنید و تقدیر و قدردانی بستگان را به دست آورید. شما باید حداکثر استفاده را از موقعیت های تان بکنید درحالیکه تعادل رو هم باید رعایت کنید.

تیر: این فرصت را خواهید داشت که از خودتان در جامعه دفاع کنید. مهارت های هنری و فکری شما می تواند چشمگیر شود. ممکن است یک فرد میانسال را ملاقات کنید که قبلاً به شما کمک کرده است، مخصوصاً زمانیکه کارهای اخلاقه ای انجام می دهد. باید با این اشخاص خوب رفتار کنید.

مرداد: امروز صبح شما ممکن است سفرهای شخصیتان را اجباراً کنسل کنید. آرام باشید و روی وظیفه هایی که در دست دارید تمرکز کنید. شما ممکن است با یک شخص مهم ارتباط برقرار کنید، شخصی که یک کار نیمه وقت را به شما پیشنهاد می دهد که این کار به هنر ارتباط دارد.

شهریور: شما می توانید برای بهبود روابط عاطفیتان تلاش کنید. اگر شما فرصت این را داشته باشید که با هم سفر بروید، پس بروید. شما ایده های ابتکاری دارید و افراد اطرافتان به نظر می رسد که از شما قدردانی می کنند. با این وجود بهتر است که ایده های تان را برای دیگران مطرح کنید.

مهر: مهارت های ارتباطی شما به نظر بسیار عالی می رسد و شانس خوبی در موفق شدن خواهید داشت زمانیکه وارد زندگی اجتماعی می شوید در طول بعد از ظهر حل برخی از مشکلاتی که به تعویق افتاده است را مدیریت می کنید.

آبان: امروز روز مناسبی برای دنبال کردن فعالیت های هنری است. اعتبار و گیرایی شما می تواند به برتری شما در جامعه کمک کند. بهتر است که بعد از ظهر را در خانه سپری کنید. ارتباط با عشقتان خیلی خوب پیش خواهد رفت.

آذر: کاملاً لجباز هستید که مرتبط با مشکلات شخصی شماست. باید آرام باشید. به عشقتان بیشتر توجه کنید! تلاش کنید که برنامه های تان را به تعویق نیندازید و استراحت کنید. یک سفر کوتاه می تواند به شما کمک کند که نگرانی روزانتان را فراموش کنید.

دی: شما می توانید در بخش های اجتماعی و هنری موفق باشید، به دلیل اینکه شخصیت قوی دارید و از لحاظ ذهنی و فکری عالی هستید. در طول بعد از ظهر ممکن است تصمیمات مهمی در ارتباط با زندگی عشقتان بگیرید، امروز به حستان اعتماد کنید.

بهمن: فرصت این را خواهید داشت که تغییرات مهمی در خانه بدهید و این می تواند یک تاثیر مثبت در زندگی عشقتان داشته باشد. در طول بعد از ظهر ممکن است احساس عصبی بودن با شما همراه باشد. باید مواظب پول های تان باشید.

اسفند: احتمالاً توجه به برخی از امیدها و آرزوهای تان ممکن است درست باشد. امروز صبح ممکن است یک حرفه ای هنری جدید را شروع کنید. حتی ممکن است به یک سفر بروید که تأثیر مثبتی در زندگی عاطفیتان دارد.

خواندنی

افزایش وزن ۳۵ کیلویی خانم بازیگر بعد از گذاشتن بالن معده



بازیگر سریال «ساعت خوش» با اشاره به کامنت های تأسف آور در فضای مجازی از تجربه همه راه های لاغری و اینکه هیچ کس برای لاغر شدن او نگران تر از خودش نیست، سخن گفت.

به گزارش جام جم آنلاین، نیمه نظام دوست بازیگر عرصه تلویزیون و سینما به میزان گفت: من مطمئن هستم همه افرادی که درگیر بیماری چاقی هستند ذهنشان درگیر لاغر شدن و راهی پیدا کردن از این بیماری است. بوی ادامه داد: ذهنیت راهی از بیماری چاقی برای افراد چاق به خاطر شکل و شمایل آن نیست بلکه به دلیل با درد، کمردرد و سایر بیماری های است که چاقی بر جای می گذارد.

بازیگر سریال خاطره انگیز «پلیس جوان» تصریح کرد: افراد چاق یک مرتبه به نقطه ای می رسند که سوخت و ساز بدنشان کم می شود و به چنین وضعیتی که برای خود من هم وجود دارد دچار می شوند. وی در ادامه صحبت های خود اظهار کرد: درباره انواع رژیم های لاغری مطالعه داشته ام و تحقیق کرده ام و هر راهی را که به نظر تأثیرگذار بوده را تجربه کرده ام. بازیگر سریال تلویزیونی «زیر هشت» افزود: یک مرتبه برای کاهش وزن از بالن معده استفاده کردم اما پس از این اقدام به طور ناخواسته ۳۵ کیلو گرم وزن اضافه کردم چون درباره انجام این کار درست تحقیق نکرده بودم.

وی همچنین یادآور شد: خیلی کم پیش می آید که برای ایفای یک نقش از بازیگر درخواستی مینی بر کاهش وزن صورت بگیرد اما اگر شاید چنین پیشنهادی به من صورت می گرفت، برای تحقق آن خیلی تلاش می کردم و کاهش وزن باید در شرایطی صورت بگیرد که باعث بیماری و بدحالی فرد نشود. نظام دوست اظهار کرد: برای هر کدام از افرادی که چاق هستند و شرایطی سخت دارند، به معنای واقعی غیبه می خورم چون دردشان را خود می فهمم و این وضعیت دشوار در صورتی است که مردم تصور می کنند فرد مورد نظر وضعیت خیلی راحتی دارد.

گفت و گو با عنایت بخشی، بازیگر پیشکوت وضع بازیگری سینمای ایران، هفت بیجار است!



مجید قاری زاده، جمشید مشایخی، داریوش اسدزاده، محمد کاسبی و دیگر دوستان کار کردیم و شهریور ۹۵ هم در سینماها اکران شد.

چرا در سال های اخیر در سینما کار کردید و حضور کم رنگی دارید؟

سینما وضع خاصی پیدا کرده و مختص یک سری آدم های بخصوص است.

شما خودتان هم با آن کارنامه خوب و سابقه قابل اعتنا، جزو آدم های بخصوص سینما هستید. چرا باید عنایت بخشی با این بهیروی و کم لطفی مواجه شود؟

صحبت در این رابطه زیاد است و با چهار کلمه حرف نمی توانم دردد سینمای ایران را بیان کرد. به هر حال بچه های که هم سن و سال من هستند، تقریباً همین شرایط را دارند. آقای جمشید مشایخی، آقای فرامرزی قربیبیان و خیلی های دیگر را می توانم اسم ببرم که شرایط آنها هم مثل من است.

کارگردان هایی که هنوز سراغ می آیند و با هم کار می کنید، از نسل فیلمسازان قدیم هستند: چه همین فیلم سینمایی «کبریت سوخته» که کازم معصومی از حضور شما بهره برده و چه «رفقای خوب» که مجید قاری زاده آن را بازی شما و برخی دیگر از پیشکوتان عرصه بازیگری ساخته است.

همین دلیل است که می گویم شرایط سینما، شرایطی خاص شده است. برخلاف سینمای دنیا که همیشه به بازیگران پیشکوت قدیمی بها می دهد و فیلمسازان نسل های مختلف حتی جوانان از این چهره ها برای بازی در فیلمها دعوت می کنند و چه بسا نقش هایی را هم برای آنها می نویسند، اما اینجا با وضعیت دیگری سر و کار داریم. گرایش سینما به جوانها باعث شده کمتر فضایی برای حضور بازیگران هم نسل من وجود داشته باشد.

در «کبریت سوخته» با برخی بازیگران نسل جدید همچون شاهرخ استخری، نیما شاهرخ شاهی، لیا اوتادی و سارا صوفیانی همبازی بودید. به عنوان یک بازیگر پیشکوت، نظرتان درباره بازیگران جوان و نسل جدید چیست؟

در میان بازیگران نسل جوان هم

مالی در زندگی آنها داشته، به چاچم گفت: جواب دادن به این سؤال سخت است، اما اگر بخواهم کلی پاسخ بدهم باید بگویم متأسفانه به کسانی که دارای این گواهینامه هستند، توجه مادی ویژه ای نشده است. اما با این حال قدردان دوستان مؤسسه اساتید پیشکوت هستیم که سالی یکی دو بار چهره ها و هنرمندان قدیمی رشته های مختلف را برای مسافرت های دور هم جمع می کنند. بویژه آقای عظیمی خیلی در این زمینه زحمت می کشند.

زهره بازرجانی درباره تسلط عنایت بخشی در ایفای نقش های منفی توضیح داد: آقای بخشی نقش منفی را خیلی خوب بازی می کردند، اما ایشان با سریال «سایه همسایه» همه ذهنیت و افکاری را که مردم در این زمینه داشتند پاک کردند. نقش آمیرزا آنتیجان صاف و شفاف و زلال بود که تماشاگران نمی توانستند آن را قبول نکنند. خیلی صفا و صداقت در آن نقش وجود داشت. بازی در این نقش و تفاوت آن با نقش های قبلی، تبحر آقای بخشی را نشان می داد. ایشان در ایفای هر دو نقش مثبت و منفی موفق بودند و همه را راندند.

شما با کارگردان های خیلی خوب و بنامی در تئاتر، تلویزیون و سینما کار کرده اید. در کشورهای صاحب سینما اگر بازیگری حتی نمی از این کارنامه را داشته باشد، بر صدر می نشیند و قدر می بیند، اما اینجا چرا آن اتفاقی که باید برای بازیگران ریشه دار و قدیمی نمی افتد؟

به هر حال وضعیت فرهنگی و هنری کشورهای دیگر دنیا با ما متفاوت است و به نظر نمی توان اوضاع آنها را با وضع فرهنگ و هنر کشور ما مقایسه کرد. امیدوارم شرایط کشور ما هم در این زمینه مساعد و مناسب شود و مسئولان این عرصه توجهی ویژه به هنرمندان پیشکوت داشته باشند و از توان و تجربه این نسل بخوبی استفاده شود.

موفق در ایفای نقش منفی و مثبت زهره (سیمین) بازرجانی، همسر فیلمنامه نویس عنایت بخشی

عنایت بخشی دارای گواهینامه درجه یک هنری از وزارت ارشاد است. وقتی از همسر ایشان پرسیدیم که این مدرک چه تأثیری بویژه

روز اهدای خون برفرشتگان نجات خجسته باد



داستان عجیب نیش قبر سالوادور دالی

چند روز پیش بود که پس از گذشت ۲۸ سال از خاکسپاری سالوادور دالی نقاش بزرگ اسپانیایی، با دستور دادگاه نیش قبر صورت گرفت تا یک پرسش جنجالی پاسخ داده شود. به گزارش جام جم آنلاین، جسد این نقاش که آثار او امروزه جزء گران قیمت ترین آثار هنری جهان محسوب می شوند مومیایی شده بود و جالب است بدانید که پس از نیش قبر و بنا به اعلام مؤسسه دالی، سیبیل معروف او دست نخورده و به همان شکل مانده است.

اما چرا نیش قبر؟ داستان از این قرار است که زنی ۶۱ ساله به نام ماریا آیل مدعی شده است که دختر سالوادور دالی است. او توانسته پس از سال ها پیگیری از دادگاه حکم نیش قبر بگیرد تا بر اساس آزمایشات DNA ادعای او راستی آزمایی شود.

کارشناسان پزشکی قانونی اسپانیا مقداری از مو، ناخن و دو استخوان بلند از جسد «سالوادور دالی» را جهت ارائه به دادگاه برای تشخیص ادعای ماریا از پیکر او جدا کردند.

دالی که زمانی گفته بود «سورنال یعنی من» به عنوان پدر جنبش هنری آن دوران تلقی می گردد و کارش تا آنجا با موفقیت همراه بود که آثار نقاشی، مجسمه و حتی سینمایی او در تمام موزه های جهان به نمایش درمی آید و آثارش توسط مجموعه داران خصوصی